

Przeclaw, dnia 18.05.2021 r.

Znak sprawy: **IR.271.15.2021**

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu na „Rozbudowa i przebudowa drogi - ul. Zielonej w miejscowości Przeclaw w km 0+260 do km 0+967 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi (budowa kanału technologicznego, budowa i przebudowa sieci kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej, przebudowa sieci gazowej, budowa i przebudowa oświetlenia ulicznego)”.
A. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Przeclaw, ul. Kilińskiego 7, 39-320 Przeclaw **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

W nawiązaniu do zapytania skierowanego dn. 17.05.2021 r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dołączone do dokumentacji szczegóły wlotów przedstawiają wykonanie ścianek czołowych z betonu C12/15 posadowionych na ławie z piasku. Prosimy o potwierdzenie lub ewentualną korektę ww. danych.

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający informuje, że ścianki czołowe mają być wykonane z betonu C20/25.

Pytanie 2:

W STWiORB s.108 wymieniono warstwę mrozochronną grubość 15 cm, natomiast w przedmiarze podano grubości warstw to 10 cm, 20 cm, 30 cm i 39 cm. Prosimy o potwierdzenie informacji zawartych w przedmiarze lub ewentualną ich korektę.

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający informuje, że poprawne grubości warstw są podane w przedmiarze.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie brukowych elementów prefabrykowanych, tj. kostek brukowych, obrzeży i ścieków o nasiąkliwości $\leq 6\%$?

Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy do wykonania zatoki BUS należy zastosować kostkę wibroprasowaną kolorową?

Odpowiedź Zamawiającego 4:

Zamawiający potwierdza, że do wykonania zatoki BUS należy zastosować kostkę wibroprasowaną w kolorze do uzgodnienia z Zamawiającym.

Pytanie 5:

Zgodnie z opisem s. 6 na istniejącej nawierzchni należy wykonać warstwę profilową gr. 2 cm, w pozostałych dokumentach jest to warstwa wiążąca gr. 8 cm. Jakiej grubości warstwę należy wykonać na ww. odcinku?

Odpowiedź Zamawiającego 5:

Zamawiający informuje, że na istniejącym odcinku drogi należy wykonać profilowanie poprzez frezowanie nawierzchni asfaltowej śr. gr. 7 cm, wykonać warstwę wiążącą grubości 8 cm oraz warstwę ścieralną grubości 4 cm zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 6:

Czy do wykonania nasypów należy zastosować grunt z dowozu czy można do tego celu zastosować materiał z wykopu?

Odpowiedź Zamawiającego 6:

Zamawiający informuje, że do wykonania nasypów należy zastosować grunt z dowozu.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

BURMISTRZ

Siembab

Renata Siembab

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)